
                         
 

UCHWAŁA NR XXXVII/308/22 
RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa „KZN Północ” Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 33p 

ust. 1 w zw. z art. 33l  pkt 2) ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 

popierania budownictwa mieszkaniowego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2224 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa „KZN Północ” Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie o kwotę 2 601 995,26 zł (słownie: 
dwa miliony sześćset jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 26/100 groszy),  

z czego 2 601 950,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

złotych 00/100 groszy) stanowi 52 039 udziałów (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści 

dziewięć) o wartości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy) każdy. 

2. Różnica między kwotą podwyższającą kapitał zakładowy a kwotą wartości udziałów Spółki,  

tj. kwota 45,26 zł (słownie: czterdzieści pięć złotych 26/100 groszy) zasili kapitał zapasowy 

Spółki.    

 

§ 2. Nowo utworzone udziały, o których mowa w  § 1, obejmuje w całości Gmina Zalewo, przy 
czym wniesie je w formie wkładu pieniężnego otrzymanego z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa w celu objęcia nowych udziałów w Spółce. 

 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

2. Burmistrz Zalewa dokona wszelkich formalności prawnych związanych z przeprowadzeniem 

operacji finansowej i objęciem ujętych w tej uchwale udziałów w Spółce.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Gawryś 


